[image: image1.jpg]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

ПУНЧАЛ

РЕШЕНИЕ

№  479

от  15 июля  2009 г.

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» № 452 от 31.03.2009 года

В соответствии с экспертным заключением №40/16 Министра юстиции Республики Марий Эл, Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. В решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» «О некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим должность главы муниципального образования, выборную или иную муниципальную должность на постоянной основе, и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Советский муниципальный район» от 31.03.2009 года № 452 внести следующие изменения и дополнения:

· в пункте 1 решения слово «замещающим» заменить словом «замещавшим»;

· пункт 6 решения изложить в новой редакции: «6. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем через 10 дней со дня его официального опубликования.»;

· в абзаце 2 пункта 3 Положения слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за уровень профессиональной квалификации.» заменить словами «ежемесячной надбавки к должностному окладу за квалификацию.»;

· в абзаце 2 пункта 4 Положения слова «месячного оклада за уровень профессиональной квалификации по соответствующей должности» заменить словами «ежемесячной надбавки к должностному окладу за квалификацию по соответствующей должности.»;

· в абзаце 1 пункта 16.1. Положения слово «замещавшего» заменить словом «замещавшее»;

· в абзаце 2 пункта 21 Положения слово «а» заменить словом «в».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем через 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
В.К.Антоничева

E:\Мои документы\РЕШЕНИЯ 58 с\поправки по Минюсту.doc